
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 
 
3. 8. 2016 
 

Čas zahájení jednání 
 
9:00 
 

Místo konání 

 
Oranžová zasedací místnost 6. NP, Harfa 
Office Park, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

Pořadí jednání Komise 2. 

 
Číslo výzvy 
 

02_16_012 

 
Prioritní osa 
 

PO3 

 
Vyhlašovatel 
 

ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

380 000 000,00 Kč 

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

Mgr. Richard Veleta, Ph.D. 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

Mgr. Pavel Jirsa 
PhDr. Mrg. Dana Švingalová, Ph.D 

 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  13. 

Název žadatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Název projektu Kreativní partnerství pro inkluzivní školu 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000601 

Výsledný počet bodů 92,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 44 967 989,56 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 44 568 972,76 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

399 016,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.4 

Odborný 
pracovník/analytik 

kvantitativního šetření 
klimatu třídy 

35 000,00 18,00 630 000,00 -126 000,00 

1.1.2.1.1.1.6 
Odborný pracovník 

kvalitativního šetření 
35 000,00 25,20 882 000,00 -126 000,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

  2 113 800,00 -63 000,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
  760 968,00 -22 680,00 

1.1.2.3.1.7 Externí disk (partner) 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 

1.2 Nepřímé náklady   6 147 444,52 -55 036,80 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.1.4 Odborný pracovník/analytik kvantitativního šetření klimatu třídy  
1.1.2.1.1.1.6 Odborný pracovník kvalitativního šetření  
U těchto dvou pozic popis pracovní náplně neodpovídá výši požadovaného úvazku. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra k vyškrtnutí následující položky rozpočtu:  
1.1.2.3.1.7 Externí disk (partner) 
Dle Příručky pro žadatele a příjemce – obecná část, kapitoly 8.7.4.3 Definice nepřímých nákladů nosiče dat 
nemohou být pořizované v rámci přímých nákladů (bez ohledu na jejich využití v projektu, tj. zda jsou 



 

3 
 

nezbytné pro administraci projektu či pro cílovou skupinu). Položka může být hrazena pouze z nepřímých 
nákladů. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje: 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise doporučuje žadateli realizaci výběrového řízení na konzultační služby zahraniční expertní 
organizace (položka 1.1.2.6.1.07 Konzultační služby zahraniční expertní organizace). 
 
Komise doporučuje žadateli doplnění indikátoru 5 17 15 Počet dětí žáků a Romů začleněných do vzdělávání 
v souladu s přílohou č.1 výzvy Gramotnosti. 
 

  



 

4 
 

 

Pořadové číslo  14. 

Název žadatele Základní škola a Gymnázium Vodňany 

Název projektu 
Akční výzkum na školách: Rozvoj čtenářské 
gramotnosti žáků pomocí čtenářských strategií a 
efektivních metod v Jihočeském kraji. 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000599 

Výsledný počet bodů 88,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 7 536 653,75 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 7 536 653,75 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením arbitra a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 
 

  



 

5 
 

Pořadové číslo  15. 

Název žadatele 
Centrum rozvojových aktivit Unie zaměstnavatelských 
svazů ČR, z.s. 

Název projektu Hravě a poutavě - podpora čtenářské gramotnosti 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000600 

Výsledný počet bodů 87,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 14 491 000,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

12 655 625,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 835 375,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.1 metodik projektu 14 000,00 35,00 490 000,00 -245 000,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

  122 500,00 -61 250,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
  44 100,00 -22 050,00 

1.1.2.3.1.2 
tablety pro čtenářské 

kroužky 
0,00 0,00 0,00 -720 000,00 

1.1.2.6.2.1 
pronájem prostor - 

vystoupení, soutěže 
0,00 0,00 0,00 -420 000,00 

1.2 Nepřímé náklady   2 531 125,00 -367 075,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.1.1 metodik projektu 
Dle popisu pracovních náplní se úvazek jeví jako nadhodnocený. 
 1.1.2.3.1.2 tablety pro čtenářské kroužky 
Položka není v žádosti o podporu ani jejích přílohách zdůvodněna a není tak možné posoudit její 
hospodárnost a účelnost pro naplnění cílů a aktivit projektu. 
1.1.2.6.2.1 Pronájem prostor na soutěže 
Vzhledem k tomu, že je do projektu zapojeno 20 škol, bude zcela jistě možné vhodné prostory pro 
uspořádání soutěží nalézt bez nutnosti pronájmu.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 



 

6 
 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 

 

  



 

7 
 

 

Pořadové číslo  16. 

Název žadatele Nová škola, o.p.s. 

Název projektu 
Matematické kluby - laboratoř pro adaptaci výuky 
orientované na budování schémat pro potřeby žáků se 
socioekonomickým a kulturním znevýhodněním 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000593 

Výsledný počet bodů 85,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 16 199 249,18 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 15 947 624,18 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

251 625,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.3.01 
Didaktik - garant 
správnosti úloh 

0,00 0,00 0,00 -195 000,00 

1.1.2.3.1.7 Datové úložiště 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 

1.2 Nepřímé náklady   3 189 524,84 -50 325,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.3.01 Didaktik - garant správnosti úloh 
Vzhledem k rozsahu odborného týmu se pozice jeví jako nadbytečná a s ohledem na odbornosti členů 
týmu může tuto činnost vykonávat některý z těchto pracovníků. 
1.1.2.3.1.7 Datové úložiště 
Dle Příručky pro žadatele a příjemce – obecná část, kapitoly 8.7.4.3 Definice nepřímých nákladů nosiče 
dat nemohou být pořizované v rámci přímých nákladů (bez ohledu na jejich využití v projektu, tj. zda jsou 
nezbytné pro administraci projektu či pro cílovou skupinu). Položka může být hrazena pouze z nepřímých 
nákladů. 

Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách 
v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje: 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise doporučuje žadateli doplnění indikátoru 5 17 15 Počet dětí žáků a Romů začleněných do 
vzdělávání v souladu s přílohou č.1 výzvy Gramotnosti. 

  



 

8 
 

Pořadové číslo  17. 

Název žadatele 
Dům dětí a mládeže Uherský Brod a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková 
organizace 

Název projektu 
Zvyšování kompetencí žáků středních škol bez maturitní 
zkoušky 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000611 

Výsledný počet bodů 84,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 31 939 396,21 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 25 057 836,71 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

6 881 559,50 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.5 odborní řešitelé 13 207,00 216,00 2 852 712,00 -713 232,00 

1.1.2.1.1.1.7 pedagogové 7 980,00 684,00 5 458 320,00 -3 638 880,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

  3 329 244,00 -1 088 028,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
  1 198 527,84 -391 690,08 

1.2 Nepřímé náklady   3 822 381,87 -1 049 729,42 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.1.5 odborní řešitelé 
1.1.2.1.1.1.7 pedagogové  
U těchto pozic jsou v popisu jejich pracovní náplně uvedeny činnosti realizované v rámci běžné výuky.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách 
v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje: 
1.1.2.1.4 FKSP 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 



 

9 
 

1.2 Nepřímé náklady 

  



 

10 
 

Pořadové číslo  18. 

Název žadatele Liga lidských práv 

Název projektu Rozvojem sociální gramotnosti k úspěchu 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000616 

Výsledný počet bodů 82,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 16 168 622,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

15 327 122,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

841 500,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.3.2 

Pedagog: vedoucí 
centra kolegiální 

podpory - setkání škol 
(LLP) 

170,00 6 600,00 1 122 000,00 -673 200,00 

1.2 Nepřímé náklady 0,00 0,00 3 065 424,40 -168 300,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.2.1.1.3.2 Pedagog: vedoucí centra kolegiální podpory - setkání škol (LLP) 
Stanovená doba nepřímé pedagogické činnosti se vzhledem k doložené náplni práce jeví jako 
nadhodnocená. 
 
Komise zavazuje žadatele k přesunu následujících položek do kapitoly 1.1.2.6 Nákup služeb nebo do 
kapitoly 1.1.2.7 Přímá podpora. 
1.1.2.3.3.2 Občerstvení - setkání škol 
1.1.2.3.3.3 Občerstvení - setkání center 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje: 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
 



 

11 
 

Komise doporučuje žadateli snížení indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí, ze 143 na 13 (jedná se o 13 ZŠ, které budou prokazatelně ovlivněny systémovou intervencí, 
které se zapojí do realizace projektu), a to v souladu s přílohou č.1 výzvy Gramotnosti.. 
 

  



 

12 
 

Pořadové číslo  19. 

Název žadatele 
Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky 
a výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953 

Název projektu 
Extrakurikulární aktivity na podporu sociálních 
a občanských kompetencí 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000591 

Výsledný počet bodů 79,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 25 143 800,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

20 245 357,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 898 443,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.1 Metodik projektu 35 000,00 33,00 1 155 000,00 -245 000,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 288 750,00 -61 250,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 103 950,00 -22 050,00 

1.1.2.3.3.1 Vzdělávací pomůcky 300,00 18 600,00 5 580 000,00 -3 720 000,00 

1.2 Nepřímé náklady 0,00 0,00 3 513 657,00 -850 143,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.1.1 Metodik projektu 
Výše úvazku se jeví jako nadhodnocená a neopodstatněná. 
1.1.2.3.3.1 Vzdělávací pomůcky 
V projektové žádosti není uvedeno, jaké pomůcky se budou nakupovat a jak žadatel dospěl k hodnotě 
500,- Kč/žák/měsíc. Komise není schopna posoudit hospodárnost a účelnost nákupu těchto pomůcek 
vzhledem k cílům a aktivitám projektu, a proto navrhuje uvedené krácení. 
 
Komise zavazuje žadatele před vydáním PA ke specifikaci balíčku vzdělávacích pomůcek, který bude 
pořízen z položky 1.1.2.3.3.1 Vzdělávací pomůcky. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 



 

13 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise doporučuje žadateli doplnění indikátoru 5 17 15 Počet dětí žáků a Romů začleněných do 
vzdělávání v souladu s přílohou č.1 výzvy Gramotnosti. 
 

  



 

14 
 

Pořadové číslo  20. 

Název žadatele IREAS, Institut pro strukturální politiku, o.p.s. 

Název projektu 
Podpora všeobecného, exekutivního a praktického 
vyučování žáků v gastronomii 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000606 

Výsledný počet bodů 78,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 15 959 656,25 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 956 356,25 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

3 003 300,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.2 
Koordinátor workshopů, 

exekutivních a praktických 
týdnů 

0,00 0,00 0,00 -1 296 000,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

  756 000,00 -324 000,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
  272 160,00 -116 640,00 

1.1.2.6.1.3 
Odborný seminář pro žáky 

- workshopy 
5 000,00 39,00 195 000,00 -468 000,00 

1.1.2.6.1.4 
Odborné semináře pro 
žáky praktické týdny - 

certifikace 
4 000,00 18,00 72 000,00 -198 000,00 

1.2 Nepřímé náklady   2 591 271,25 -600 660,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.6.1.3 Odborný seminář pro žáky – workshopy 
1.1.2.6.1.4 Odborné semináře pro žáky praktické týdny – certifikace 
Žadatel neuvádí ani přibližný počet účastníků jednotlivých workshopů. Rovněž není žadatelem nijak 
konkretizováno, na co plánuje finanční prostředky v rámci této položky vynaložit. Komise tak není schopna 
posoudit hospodárnost a efektivnost této položky. 
 
1.1.2.1.1.1.2 Koordinátor workshopů, exekutivních a praktických týdnů  
Vzhledem k hlavní náplni práce této pozice uváděné žadatelem – zajištění realizace klíčových aktivit 
(komunikace, organizace, koordinace, kontrola – Komise konstatuje, že tato činnost spadá svým 



 

15 
 

charakterem do činnosti administrativního týmu a výdaje na tuto položku mohou být hrazeny pouze 
z nepřímých nákladů. 
 
Komise zavazuje žadatele před vydáním PA ke specifikaci položek 1.1.2.6.1.3 Odborný seminář pro žáky 
– workshopy a 1.1.2.6.1.4 Odborné semináře pro žáky praktické týdny – certifikace. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách 
v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje: 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 

 

  



 

16 
 

Pořadové číslo  21. 

Název žadatele 
Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský 
domov Zábřeh 

Název projektu Kvalitní a efektivní vzdělávání všem bez rozdílu 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000598 

Výsledný počet bodů 76,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 14 169 181,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

11 574 281,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 594 900,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.1 
Organizační garant 

aktivit 
17 500,00 36,00 630 000,00 -270 000,00 

1.1.2.1.1.1.2 
Supervizor 

projektových aktivit 
16 000,00 36,00 576 000,00 -144 000,00 

1.1.2.1.1.1.3 
Metodický pracovník 

klíčových aktivit 
28 000,00 36,00 1 008 000,00 -252 000,00 

1.1.2.1.1.1.7 

Odborný pracovník 
pro koordinaci 
vzdělávání a 

evaluaci 

0,00 0,00 0,00 -462 000,00 

1.1.2.1.1.2.5 
Manažer klíčové 

aktivity (KA 2, 3, 4, 
5, 6, 7) 

300,00 1 000,00 300 000,00 -135 000,00 

1.1.2.1.2.1 
Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 

a DPČ 
  1 304 930,00 -315 750,00 

1.1.2.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů 

a DPČ 
  469 774,80 -113 670,00 

1.1.2.1.5.2 
Nemocenská 

hrazená 
zaměstnancům 

0,00 0,00 0,00 -225 000,00 

1.1.2.3.1.1 Notebook 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 

1.1.2.3.1.2 Tablet 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 

1.1.2.3.2.1 Flipchart 3 500,00 2,00 7 000,00 -3 500,00 

1.2 Nepřímé náklady   2 314 856,20 -518 980,00 



 

17 
 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.1.7 Odborný pracovník pro koordinaci vzdělávání a evaluaci 
Pracovní náplň se překrývá s pozicí 1.1.2.1.1.1.6 Odborný pracovník pro evaluace KA7. 
 
1.1.2.1.1.1.1 Organizační garant aktivit 
1.1.2.1.1.1.2 Supervizor projektových aktivit 
1.1.2.1.1.1.3 Metodický pracovník klíčových aktivit 
1.1.2.1.1.2.5 Manažer klíčové aktivity (KA 2, 3, 4, 5, 6, 7) 
Položky se jeví jako nepřiměřené a nehospodárné. Pracovní pozice realizačního týmu se stejnou 
pracovní náplní se zbytečně zdvojují nebo se svou pracovní náplní významně překrývají. 
 
1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 
Uvedená položka je v žádosti o podporu nedůvodná, neboť výdaje na ni jsou zahrnuty v jednotlivých 
platových/mzdových položkách.  
 
1.1.2.3.1.1 Notebook 
1.1.2.3.1.2 Tablet 
1.1.2.3.2.1 Flipchart 
V projektové žádosti není nákup položek zdůvodněn. Stejně tak není uvedeno přiřazení k některé pozici 
odborného týmu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele k přesunu následující položky do položky 1.1.1.1 Stroje a zařízení: 
1.1.2.3.2.2 Keramická pec 
Položka je chybně zařazena. 
 
Komise upozorňuje žadatele, že následující položky mohou spadat do investičních nákladů: 
1.1.2.3.3.01 Sada pomůcek aerobik 
1.1.2.3.02 Sada pomůcek pilates  
1.1.2.3.04 Sada pomůcek cyklistika  
1.1.2.3.3.05 Sada pomůcek domácí dílna  
1.1.2.3.3.06 Sada pomůcek výtvarná dílna,  
1.1.2.3.3.07 Sada pomůcek keramická dílna  
1.1.2.3.3.09 Sada pomůcek šití 
Je-li relevantní, Komise zavazuje žadatele k přesunu položek do položky 1.1.1.1 Stroje a zařízení. 
 
Komise doporučuje žadateli zapojit do aktivit projektu i žáky intaktní tak, aby prostřednictvím projektu 
bylo vytvořeno inkluzivní prostředí. 
 

 

  



 

18 
 

Pořadové číslo  22. 

Název žadatele 
Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, 
Dobruška 

Název projektu Gramotnosti inovativně 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000608 

Výsledný počet bodů 75,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

2 1 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 38 939 425,55 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 33 546 121,55 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

5 393 304,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1 
Pracovní centrum na 

posílení zručnosti SŠPVC 
Dobruška 

800 000,00 1,00 800 000,00 -400 000,00 

1.1.1.1.2 

Stavebnicová pomůcka 
pro získání zručnosti  -SŠ 

a ZŠ Nové Město nad 
Metují 

100 000,00 1,00 100 000,00 -100 000,00 

1.1.1.1.3 

Stavebnicová pomůcka 
pro získání zručnosti - 

SŠŽ, technická a služeb 
Šumperk 

100 000,00 1,00 100 000,00 -100 000,00 

1.1.1.2.01 
Notebook - SŠPVC 

Dobruška 
20 000,00 20,00 400 000,00 -200 000,00 

1.1.1.2.02 
Notebook - SŠ a ZŠ Nové 

Město nad Metují 
20 000,00 20,00 400 000,00 -200 000,00 

1.1.1.2.03 
Notebook - SŠŽ, 

technická a služeb 
Šumperk 

20 000,00 20,00 400 000,00 -200 000,00 

1.1.1.2.04 Tablet - SŠPVC Dobruška 11 000,00 20,00 220 000,00 -110 000,00 

1.1.1.2.05 
Tablet - SŠ a ZŠ Nové 

Město nad Metují 
11 000,00 20,00 220 000,00 -110 000,00 

1.1.1.2.06 
Tablet - SŠŽ, technická a 

služeb Šumperk 
11 000,00 20,00 220 000,00 -110 000,00 

1.1.1.2.07 
Čtečka knih - SŠPVC 

Dobruška 
3 000,00 20,00 60 000,00 -30 000,00 

1.1.1.2.08 
Čtečka knih - SŠ a ZŠ 
Nové Město nad Metují 

3 000,00 20,00 60 000,00 -30 000,00 



 

19 
 

1.1.1.2.09 
Čtečka knih - SŠŽ, 
technická a služeb 

Šumperk 
3 000,00 20,00 60 000,00 -30 000,00 

1.1.1.2.19 
Stavebnice pro podporu 

aktivit - SŠPVC Dobruška 
4 000,00 6,00 24 000,00 -24 000,00 

1.1.1.2.20 
Stavebnice pro podporu 
aktivit - SŠ a ZŠ Nové 

Město nad Metují 
4 000,00 6,00 24 000,00 -24 000,00 

1.1.1.2.21 
Stavebnice pro podporu 
aktivit - SŠŽ, technická a 

služeb Šumperk 
4 000,00 6,00 24 000,00 -24 000,00 

1.1.2.1.1.3.04 Expert - SŠPVC Dobruška 0,00 0,00 0,00 -269 100,00 

1.1.2.1.1.3.05 
Expert - SŠ a ZŠ Nové 

Město nad Metují 
0,00 0,00 0,00 -269 100,00 

1.1.2.1.1.3.06 
Expert - SŠŽ, technická a 

služeb Šumperk 
0,00 0,00 0,00 -269 100,00 

1.1.2.6.1.01 
Analýza problematických 

oblastí - SŠPVC Dobruška 
500,00 300,00 150 000,00 -48 000,00 

1.1.2.6.1.02 
Analýza problematických 
oblastí - SŠ a ZŠ Nové 

Město nad Metují 
500,00 300,00 150 000,00 -48 000,00 

1.1.2.6.1.03 
Analýza problematických 
oblastí - SŠŽ, technická a 

služeb Šumperk 
500,00 300,00 150 000,00 -48 000,00 

1.1.2.6.1.04 
Akční výzkum - SŠPVC 

Dobruška 
500,00 300,00 150 000,00 -48 000,00 

1.1.2.6.1.05 
Akční výzkum - SŠ a ZŠ 
Nové Město nad Metují 

500,00 300,00 150 000,00 -48 000,00 

1.1.2.6.1.06 
Akční výzkum - SŠŽ, 
technická a služeb 

Šumperk 
500,00 300,00 150 000,00 -48 000,00 

1.1.2.6.1.07 
Vypracování 

videozáznamů, metodik - 
SŠPVC Dobruška 

20 000,00 9,00 180 000,00 -90 000,00 

1.1.2.6.1.08 

Vypracování 
videozáznamů, metodik - 
SŠ a ZŠ Nové Město nad 

Metují 

20 000,00 9,00 180 000,00 -90 000,00 

1.1.2.6.1.09 

Vypracování 
videozáznamů, metodik - 
SŠŽ, technická a služeb 

Šumperk 

20 000,00 9,00 180 000,00 -90 000,00 

1.1.2.6.1.10 
Školení - rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí 

- SŠPVC Dobruška 
500,00 300,00 150 000,00 -45 000,00 

1.1.2.6.1.11 

Školení - rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí 

- SŠ a ZŠ Nové Město 
nad Metují 

500,00 300,00 150 000,00 -45 000,00 

1.1.2.6.1.12 

Školení - rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí 
- SŠŽ, technická a služeb 

Šumperk 

500,00 300,00 150 000,00 -45 000,00 



 

20 
 

1.1.2.6.1.13 

Školení - Pilotáž 
inovativních postupů a 

metod vedoucích k rozvoji 
klíčových kompetencí - 

SŠPVC Dobruška 

500,00 600,00 300 000,00 -30 000,00 

1.1.2.6.1.14 

Školení - Pilotáž 
inovativních postupů a 

metod vedoucích k rozvoji 
klíčových kompetencí - SŠ 

a ZŠ Nové Město nad 
Metují 

500,00 600,00 300 000,00 -30 000,00 

1.1.2.6.1.15 

Školení - Pilotáž 
inovativních postupů a 

metod vedoucích k rozvoji 
klíčových kompetencí - 
SŠŽ, technická a služeb 

Šumperk 

500,00 600,00 300 000,00 -30 000,00 

1.1.2.6.1.16 

Školení - aktivity 
podporující zaměření na 
silné stránky - SŠPVC 

Dobruška 

500,00 450,00 225 000,00 -67 500,00 

1.1.2.6.1.17 

Školení - aktivity 
podporující zaměření na 
silné stránky - SŠ a ZŠ 
Nové Město nad Metují 

500,00 450,00 225 000,00 -67 500,00 

1.1.2.6.1.18 

Školení - aktivity 
podporující zaměření na 

silné stránky - SŠŽ, 
technická a služeb 

Šumperk 

500,00 450,00 225 000,00 -67 500,00 

1.1.2.6.1.19 
Školení - Vrstevnické 
vzdělávání - SŠPVC 

Dobruška 
500,00 300,00 150 000,00 -45 000,00 

1.1.2.6.1.20 
Školení - Vrstevnické 
vzdělávání - SŠ a ZŠ 

Nové Město nad Metují 
500,00 300,00 150 000,00 -45 000,00 

1.1.2.6.1.21 

Školení - Vrstevnické 
vzdělávání - SŠŽ, 
technická a služeb 

Šumperk 

500,00 300,00 150 000,00 -45 000,00 

1.1.2.7.01 
Permanentky sportovní 
volnočasové aktivity - 

SŠPVC Dobruška 
350,00 432,00 151 200,00 -43 200,00 

1.1.2.7.02 

Permanentky sportovní 
volnočasové aktivity - SŠ 

a ZŠ Nové Město nad 
Metují 

350,00 432,00 151 200,00 -43 200,00 

1.1.2.7.03 

Permanentky sportovní 
volnočasové aktivity - 

SŠŽ, technická a služeb 
Šumperk 

350,00 432,00 151 200,00 -43 200,00 

1.1.2.7.04 
Vstupenky na 

volnočasovou aktivitu, 
700,00 1 500,00 1 050 000,00 -300 000,00 



 

21 
 

kulturní akce - SŠPVC 
Dobruška 

1.1.2.7.05 

Vstupenky na 
volnočasovou aktivitu, 
kulturní akce - SŠ a ZŠ 
Nové Město nad Metují 

700,00 1 500,00 1 050 000,00 -300 000,00 

1.1.2.7.06 

Vstupenky na 
volnočasovou aktivitu, 
kulturní akce - SŠŽ, 
technická a služeb 

Šumperk 

700,00 1 500,00 1 050 000,00 -300 000,00 

1.2 Nepřímé náklady 0,00 0,00 4 627 051,25 -743 904,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.2.1.1.3.04 Expert - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.1.1.3.05 Expert - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.1.1.3.06 Expert - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Pozice Expert je zjevně nadbytečná a nehospodárná.  
 
1.1.1.1.1 Pracovní centrum na posílení zručnosti SŠPVC Dobruška 
V projektové žádosti není Pracovní centrum na posílení zručnosti uspokojivě popsáno (co obsahuje, jaké 
vybavení, jaké jednotkové náklady, cena tréninkového stroje). Komise tak nemůže zodpovědně posoudit 
efektivnost a hospodárnost této položky, přestože její účelnost pro projekt je evidentní. 
 
1.1.1.1.2 Stavebnicová pomůcka pro získání zručnosti  - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.1.1.3 Stavebnicová pomůcka pro získání zručnosti - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Položky nejsou popsány u žádné projektové aktivity (o jaké pomůcky se jedná, jak s nimi bude CS 
pracovat, co přesně budou rozvíjet). 
 
1.1.1.2.01 Notebook - SŠPVC Dobruška 
1.1.1.2.02 Notebook - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.1.2.03 Notebook - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
1.1.1.2.04 Tablet - SŠPVC Dobruška 
1.1.1.2.05 Tablet - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.1.2.06 Tablet - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
1.1.1.2.07 Čtečka knih - SŠPVC Dobruška 
1.1.1.2.08 Čtečka knih - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.1.2.09 Čtečka knih - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Vzhledem k tomu, že v žádosti o podporu není popsáno, kolik dětí bude navštěvovat jednotlivé kroužky 
(jaká je kapacita kroužků), není možné považovat plánovaný počet tabletů, čteček kniha a notebooků za 
odůvodněný. Komise považuje tento výdaj pro projekt za účelný, s ohledem na uvedený nedostatek však 
není možné posoudit jeho efektivnost a hospodárnost. Z tohoto důvodu Komise navrhuje uvedené 
krácení. 
 
1.1.1.2.19 Stavebnice pro podporu aktivit - SŠPVC Dobruška 
1.1.1.2.20 Stavebnice pro podporu aktivit - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.1.2.21 Stavebnice pro podporu aktivit - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Položky nejsou popsány u žádné projektové aktivity. 
 
1.1.2.6.1.01 Analýza problematických oblastí - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.02 Analýza problematických oblastí - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.03 Analýza problematických oblastí - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 



 

22 
 

U položek není vazba na klíčovou aktivitu či není zdůvodněna jednotková cena položky nebo množství. 
 
1.1.2.6.1.04 Akční výzkum - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.05 Akční výzkum - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.06 Akční výzkum - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Výše těchto položek (rozsah i jednotková cena) je vzhledem k cenám obvyklým nadhodnocena a není 
v projektu zdůvodněna. 
 
1.1.2.6.1.07 Vypracování videozáznamů, metodik - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.08 Vypracování videozáznamů, metodik - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.09 Vypracování videozáznamů, metodik - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Výše položek je vzhledem k cenám obvyklým nadhodnocena a není v projektu zdůvodněna.  
 
1.1.2.6.1.10 Školení - rozvoj sociálních a občanských kompetencí - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.11 Školení - rozvoj sociálních a občanských kompetencí - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.12 Školení - rozvoj sociálních a občanských kompetencí - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
1.1.2.6.1.13 Školení - Pilotáž inovativních postupů a metod vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí - 
SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.14 Školení - Pilotáž inovativních postupů a metod vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí - 
SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.15 Školení - Pilotáž inovativních postupů a metod vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí - 
SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
1.1.2.6.1.16 Školení - aktivity podporující zaměření na silné stránky - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.17 Školení - aktivity podporující zaměření na silné stránky - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.18 Školení - aktivity podporující zaměření na silné stránky - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
1.1.2.6.1.19 Školení - Vrstevnické vzdělávání - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.6.1.20 Školení - Vrstevnické vzdělávání - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.6.1.21 Školení - Vrstevnické vzdělávání - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
U školení není uvedeno, co které školení obsahuje, rozpis témat, odůvodnění hodinové dotace, ani 
odůvodnění ceny. Účelnost těchto výdajů pro projekt je zřejmá, s ohledem na uvedený nedostatek však 
není možné objektivně posoudit jejich efektivnost a hospodárnost. 
 
1.1.2.7.01 Permanentky sportovní volnočasové aktivity - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.7.02 Permanentky sportovní volnočasové aktivity - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.7.03 Permanentky sportovní volnočasové aktivity - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
1.1.2.7.04 Vstupenky na volnočasovou aktivitu, kulturní akce - SŠPVC Dobruška 
1.1.2.7.05 Vstupenky na volnočasovou aktivitu, kulturní akce - SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 
1.1.2.7.06 Vstupenky na volnočasovou aktivitu, kulturní akce - SŠŽ, technická a služeb Šumperk 
Žadatel neuvedl, o jaké vstupy se jedná, co zahrnují, jak vůbec dospěl k celkové částce. Účelnost těchto 
výdajů pro projekt je zřejmá, s ohledem na uvedený nedostatek však není možné objektivně posoudit 
jejich efektivnost a hospodárnost. 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje: 
1.1.2.1.5.3.1 Zákonné pojištění 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise s ohledem na svoje pravomoci stanovené Jednacím řádem a Statutem Komise je nucena 
předloženou žádost doporučit k financování. Komise se však s výsledným bodovým hodnocením plně 
neztotožňuje. Komise souhlasí s riziky projektu, které uvádějí oba dva hodnotitelé, a důrazně upozorňuje 
ŘO OP VVV na zvýšenou rizikovost projektu z důvodu jeho velmi nízké kvality. 
 

  



 

23 
 

Pořadové číslo  23. 

Název žadatele Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. 

Název projektu Barvy života 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000619 

Výsledný počet bodů 69,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

--- --- --- --- 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 15 718 750,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

---- 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

----- 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Žádost o podporu nelze podpořit z důvodu nedostatečné zbývající alokace výzvy. 
 

 

  



 

24 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise a 
Jednacím řádem. Předseda Komise odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce ŘO s právem veta.  
   
Komise s ohledem na alokaci výzvy doporučuje k podpoře projednávané projekty, které obdržely 75,5 
bodů a více. 
 
Komise s ohledem na kvalitu projektů a alokaci výzvy doporučuje k podpoře všechny projekty 
projednávané na 1. a 2. jednání Komise, které obdržely 75,5 bodů a více. 
 

 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 3. 8. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Mgr. Jakub Krátký 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 


		2016-08-19T08:48:53+0200
	Mgr. Richard Veleta, Ph.D.


		2016-08-19T09:54:54+0200
	Zuzana Slimáková Mgr.




